СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

15.02. 2021                                                                                                         № 96
д.Некрасово

Об утверждении графика приёма граждан депутатами

Совета депутатов сельского поселения Некрасово

Рамешковского района Тверской области четвертого

созыва в I квартале 2021 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом работы Совета депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Некрасово от 28.04.2012 года № 147 (в редакции от 10.06.2013 № 175, от 03.09.2018 № 184), Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области решил:
1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области четвертого созыва в 1 квартале 2021 года. (Приложение 1).
2. Разместить настоящее решение для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Некрасово                                 Н.Б.Малышева

Приложение 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Некрасово

от 15.02.2021 № 96
График приёма граждан депутатами Совета депутатов

сельского поселения Некрасово в  1 квартале 2021 года
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дни приема
	Место приема граждан, адрес
	Время приема граждан

	1.
	Малышева

Наталья

Борисовна
	постоянно
	Администрация сельского поселения Некрасово

пгт.Рамешки, ул.Советская, д.5
	с 10.00 –

 до 12.00

	2.
	Годилова

Людмила

Николаевна
	16.02.
2021г.
	Администрация сельского поселения Некрасово

пгт.Рамешки, ул.Советская, д.5
	с 14.00 –

до 15.00

	3.
	Куликова

Вероника

Викторовна
	19.02.

2021г.
	Администрация  сельского поселении Некрасово

пгт.Рамешки, ул.Советская, д.5
	с 14.00 –

 до 15.00

	4.
	Заводов

Геннадий

Геннадьевич
	25.02.

2021г.
	Администрация  сельского поселении Некрасово

пгт.Рамешки, ул.Советская, д.5
	с 14.00 –

 до 15.00

	5.
	Нечаева

Елена

Анатольевна
	03.03.

2021г.
	Некрасовский СДК

д.Некрасово, д.2А
	с 14.00 –

до 15.00

	6.
	Плевакина

Галина

Викторовна
	11.03.

2021г.
	Администрация сельского поселения Некрасово

пгт.Рамешки, ул.Советская, д.5
	с 14.00 –

до 15.00

	7.
	Шамарин

Игорь

Иванович
	17.03.

2021г.
	Администрация  сельского поселении Некрасово

пгт.Рамешки, ул.Советская, д.5
	с 14.00 –

до 15.00

	8.
	Горбачева

Валентина

Анатольевна
	22.03.

2021г.
	Администрация  сельского поселения Некрасово

пгт.Рамешки, ул.Советская, д.5
	с 14.00 –

до 15.00

	9.
	Горбачев

Артём

Михайлович
	26.03.

2021г.
	Некрасовский СДК

д.Некрасово, д.2А
	с 14.00 –

до 15.00